Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019

ATA N° 03/2019

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 013/2019

Aos 11 dias do mês de Fevereiro de 2019, às nove horas, reuniu-se a Comissão do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2019 para a aplicação dos critérios de desempate, nos termos do

presente Edital, conforme segue:

OPERADOR DE MÁQUINAS E TRATOR AGRÍCOLA:

Seq. Nome

Ensino

Fundamental

completo

Ensino

Médio

Completo

Tempo de

Experiência

inerente a

função no

âmbito

privado

Tempo de

Experiência

inerente a

função no

âmbito

público

Cursos e

seminários

com registro

e mínimo 8

horas, emit.

no Max. 5

anos

Total

1º CLAUDINO SERAFIM

SCALCON
- - - 40 10 50

2º VALMIR LIRA

MOREIRA
10 10 - 20 10 50

3º JONES ELIAS

VALANDRO
10 10 - - - 20

4º ELISEU LEHNEN - - - - 10 10

5º PEDRO RODRIGUES

DOS SANTOS
- - - - - 0

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento

legal.

Rolante, aos 11 dias do mês de Fevereiro de 2019.

CAROLINA DAL CASTEL

DIEGO MASERA VALANDRO

ROSANE ERICA SCHMIDT